ПРИКАЗ №

по МСОШ № 1 от года

"О создании бракеражной комиссии на 2019-2020 уч. год”

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
председатель: Магомедов ЗА.- завхоз школы,
члены комиссии:

Абдурахманова Б.Н.- зам.директора по ВР
Куруцова А.С-, социальный педагог школы

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на учебный год

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной

работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной
комиссии ОУ, утвержденным ОУ.

Директор МКОУ МС ^ ___Саламова Х.Ш

С приказом ознакомлены:

Магомедов З.А

Абдурахманова Б.Н
Куруцова А.С